
         Resultatlista Lucialoppet 9/12 2017

   Arrangörer: Östansjö SK och Vretstorps IF

      Tävlingsledare Per Börjesson

     Växlande molnighet, vindstilla +3 grader

Pl. Namn Förening Tid

1 Melker Forsberg -01 KFUM Örebro 35.39

2 Hugo Öhrn -04 IF Start 41.04

3 Filip Öhrn -99 IF Start 44.17

4 Melvin Sjödin -05 Östansjö SK 45.35

M 

1 Simon Karlsson 98 Ärla IF 34.40

2 Eric Segelberg -84 LK Gränslöst 36.39
3 Johan Ingjald -87 IF Start 37.41

4 Oskar Hansson -97 Brohyttans IF 37.50
5 Habtom Tesfamichael -90 Wedevågs IF 37.56

6 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 38.07
7 Pontus Lundgren -91 Åsbro Goif 41.34

8 Alexander Centerfjäll -89 Åsbro Goif 43.48
9 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 44.49

10 Magnus Björk -91 Åsbro Goif 46.17
11 Karl Kind -90 Örebro AIK 46.29

M 35

1 Per Sjögren -79 KFUM Örebro 34.07

2 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 34.21

3 Mathias Viktorsson -82 LK Gränslöst 36.16

4 Andreas Norling -78 Örebro AIK 38.55

5 Robert Vestman -82 Östansjö SK 39.50

6 Roger Elimä -78 Örebro AIK 44.57

7 Daniel Bodin -80 Vretstorps IF 47.28

M 40

1 Torbjörn Björn -74 Karlskoga LCK 38.15

2 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 39.49

3 Pär Ericzzon -74 Örebro AIK 42.55

4 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 43.07

5 Claes Nilsson -77 Vretstorps IF 44.52

6 Fredrik Svensson -76 Vretstorps IF 49.24

7 Torbjörn Oskarsson -73 Vretstorps IF 50.32

M 45

1 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 36.22
2 Ronny Collin -69 Örebro AIK 39.07
3 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 39.24
4 Peter Ström -70 Kumla SF 40.19
5 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 40.29
6 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 41.42
7 Ulf Larsson -72 SOK Träff - Karlsborg 42.21

M19  (10000 m)



8 Lars-Erik Almberg -69 Glanshammars IF 42.34
9 Andreas Österlund -71 Örebro AIK 43.21

10 Jan Buske -72 LK Gränslöst 47.15
11 Jonas Wallerman -71 SOK Träff - Karlsborg 47.42
12 Kennet Oskarsson -70 Vretstorps IF 51.16

M 50

1 Sören Forsberg -63 Örebro AIK 37.13
2 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 41.28
3 Crister Svantesson -64 Axa Sports Club 44.12
4 Peter Angbrant -66 Skoghall 45.04
5 Thomas Nordin -66 Örebro AIK 45.46
6 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 46.23
7 Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 47.51
8 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 47.58
9 Christer Eklund -64 Östansjö SK 49.23

10 Mats Franzén -65 Östansjö SK 54.40

M 55

1 Mikael Strussenfeldt -62 Karlskoga LK 41.32
2 Jonny Larsson -61 Laxå OK 47.25
3 Stig Jonsson -62 Laxå OK 51.06
4 Lennart Hult -61 Åsbro GoIF 51.51
5 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 57.51

M 60

1 Hans Backström -53 Östansjö SK 45.56
2 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 48.44
3 Per Börjesson -54 Östansjö SK 54.00
4 Sivert Lignell -53 IF Start 56.21

M 65

1 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 53.50

M 70

1 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.02.30

M 75

1 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.24.20

M 80

1 Anders Källman -37 Östansjö SK 1.08.52

K 19

1 Ester Skoglund -07 Östansjö SK 53.59

2 Emelie Lindgren -02 Glanshammars IF 58.20

K 

1 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 37.59

K 35

1 Elin Larsson -79 IFK Nora 50.11

2 Tove Anger -80 Örebro AIK 51.35

3 Lisa Hjalmarsson -79 Örebro AIK 53.34

- Helena Jerlström -79 Vretstorps IF DNF

K 40

1 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 50.51

2 Maria Ekström -77 IF Start 53.53

K 45

1 Marie Dasler -68 IF Start 42.42



2 Lotta Milton Frykholm -72 Glanshammars IF 47.53

3 Malin Sjödin -72 Östansjö SK 54.15

4 Anna Nilsson -71 IF Start 54.40

- Susanna Danielsson -70 Örebro AIK DNS

K 55

1 Carina Wahlström -61 Östansjö SK 1.04.31

K 60

1 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 49.08

2 Anna-Lena Bergström -57 Nature running 1.42.05

K 65

1 Susanne Malmqvist -52 IF Start 51.27

K 70

1 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.02.49

Motion

1 Joel Björkenbäck -83 Karlstad 38.37

2 Stefan Petersson -74 Linköpings motorsällskap 40.01

3 Janne Werner -88 Kumla 40.38

4 Daniel Jenefeldt -79 Örebro 42.07

5 Rasmus Sundström -04 Förening Brunanden sprint 42.47

6 Michael Hertin -73 Örebro 44.02

7 Jimmy Jansson -86 Örebro 46.28

8 Niklas Wikström -66 Örebro 46.54

9 Johan Helldén -91 Örebro 48.15

10 Malvina Altskog -90 Örebro 48.26

11 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 58.06

12 Markus Edqvist -62 Örebro 1.00.44

13 Therese Altskog -64 Åmmeberg 1.04.12

14 Tommy Andersson -50 Mariestad 1.05.50

15 Magnus Åkesson -71 Ericssons Kumla SK 1.07.38

16 Susanne Edqvist -58 Örebro 1.08.52

17 Isabella Rens -89 Skövde 1.10.40

18 Simon Nyblad -89 Skövde 1.10.40

- Emil Altskog -88 Örebro DNS

- Christian Lehmann Gisler -58 Örebro DNS

- Carin Calleberg -70 Ericssons Kumla SK DNS

Gång

1 Jan Mossberg -56 IFK Kristinehamn 1.15.40

2 Lennart Johansson -48 Mariestads AIF 1.18.32

3 Sven Johansson -47 Hova 1.25.55

4 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 1.36.26

5 Arne Laurén -50 Vretstorps IF 1.36.54

6 Tommy Åkesson -47 Vretstorps IF 1.36.54

7 Arne Karlsson -49 Vretstorps IF 1.36.55

8 Stig Sundblad -52 Vretstorps IF 1.36.55

9 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 1.38.36

10 Eva Nagel -54 Vretstorps IF 1.41.23

11 Noomie Nagel -03 Vretstorps IF 1.41.23

- Matti Jokikokko -53 Motala DNF

Tävlingsklass Män

1 Per Sjögren -79 KFUM Örebro 34.07



2 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 34.21

3 Simon Karlsson -89 Ärla IF 34.40

4 Melker Forsberg -01 KFUM Örebro 35.39

5 Mathias Viktorsson -82 LK Gränslöst 36.16

6 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 36.22

7 Eric Segelberg -84 LK Gränslöst 36.39

8 Sören Forsberg -63 Örebro AIK 37.13

9 Johan Ingjald -87 IF Start 37.41

10 Oskar Hansson -97 Brohyttans IF 37.50

11 Habtom Tesfamichael -90 Wedevågs IF 37.56

12 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 38.07

13 Torbjörn Björn -74 Karlskoga LCK 38.15

14 Andreas Norling -78 Örebro AIK 38.55

15 Ronny Collin -69 Örebro AIK 39.07

16 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 39.24

17 Gabiel Andersson -75 Östansjö SK 39.49

18 Robert Vestman -82 Östansjö SK 39.50

19 Peter Ström -70 Kumla SF 40.19

20 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 40.29

21 Hugo Öhrn -04 IF Start 41.04

22 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 41.28

23 Mikael Strussenfeldt -62 Karlskoga LK 41.32

24 Pontus Lundgren -91 Åsbro GoIF 41.34

25 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 41.42

26 Ulf Larsson -72 SOK Träff - Karlsborg 42.21

27 Lars-Erik Almberg -69 Glanshammars IF 42.34

28 Pär Ericzzon -74 Örebro AIK 42.55

29 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 43.07

30 Andreas Österlund -71 Örebro AIK 43.21

31 Alexander Centerfjäll -89 Åsbro GoIF 43.48

32 Crister Svantesson -64 Axa Sports Club 44.12

33 Filip Öhrn -99 IF Start 44.17

34 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 44.49

35 Claes Nilsson -77 Vretstorps IF 44.52

36 Roger Elimä -78 Örebro AIK 44.57

37 Peter Angbrant -66 Skoghall 45.04

38 Melvin Sjödin -05 Östansjö SK 45.35

39 Thomas Nordin -66 Örebro AIK 45.46

40 Hans Backström -53 Östansjö SK 45.56

41 Magnus Björk -91 Åsbro GoIF 46.17

42 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 46.23

43 Karl Kind -90 Örebro AIK 46.29

44 Jan Buske -72 LK Gränslöst 47.15

45 Jonny Larsson -61 Laxå OK 47.25

46 Daniel Bodin -80 Vretstorps IF 47.28

47 Jonas Wallerman -71 SOK Träff - Karlsborg 47.42

48 Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 47.51

49 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 47.58

50 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 48.44

51 Christer Eklund -64 Östansjö SK 49.23



52 Fredrik Svensson -76 Vretstorps IF 49.24

53 Torbjörn Oskarsson -73 Vretstorps IF 50.32

54 Stig Jonsson -62 Laxå OK 51.06

55 Kennet Oskarsson -70 Vretstorps IF 51.16

56 Lennart Hult -61 Åsbro GoIF 51.51

57 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 53.50

58 Per Börjesson -54 Östansjö SK 54.00

59 Mats Franzén -65 Östansjö SK 54.40

60 Sivert Lignell -53 IF Start 56.21

61 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 57.51

62 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.02.30

63 Anders Källman -37 Östansjö SK 1.08.52

64 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.24.20

Tävlingsklass Kvinnor

1 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 37.59

2 Marie Dasler -68 IF Start 42.42

3 Lotta Milton Frykholm -72 Glanshammars IF 47.53

4 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 49.08

5 Elin Larsson -79 IFK Nora 50.11

6 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 50.51

7 Susanne Malmqvist -52 IF Start 51.27

8 Tove Anger -80 Örebro AIK 51.35

9 Lisa Hjalmarsson -79 Örebro AIK 53.34

10 Maria Ekström -77 IF Start 53.53

11 Ester Skoglund -07 Östansjö SK 53.59

12 Malin Sjödin -72 Östansjö SK 54.13

13 Anna Nilsson -71 IF Start 54.40

14 Emelie Lindgren -02 Glanshammars IF 58.20

15 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.02.49

16 Carina Wahlström -61 Östansjö SK 1.04.31

17 Anna-Lena Bergström -57 Nature running 1.42.05

- Helena Jerlström -79 Vretstorps IF DNF

- Susanna Danielsson -70 Örebro AIK DNS

Samlad Resultatlista

1 Per Sjögren -79 KFUM Örebro 34.07

2 Andreas Ingberg -82 Örebro AIK 34.21

3 Simon Karlsson -89 Ärla IF 34.40

4 Melker Forsberg -01 KFUM Örebro 35.39

5 Mathias Viktorsson -82 LK Gränslöst 36.16

6 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 36.22

7 Eric Segelberg -84 LK Gränslöst 36.39

8 Sören Forsberg -63 Örebro AIK 37.13

9 Johan Ingjald -87 IF Start 37.41

10 Oskar Hansson -97 Brohyttans IF 37.50

11 Habtom Tesfamichael -90 Wedevågs IF 37.56

12 Liduina van Sitteren -89 Örebro AIK 37.59

13 Erik Högkvist -89 Örebro AIK 38.07

14 Torbjörn Björn -74 Karlskoga LCK 38.15

15 Joel Björkenbäck -83 Karlstad 38.37

16 Andreas Norling -78 Örebro AIK 38.55



17 Ronny Collin -69 Örebro AIK 39.07

18 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 39.24

19 Gabiel Andersson -75 Östansjö SK 39.49

20 Robert Vestman -82 Östansjö SK 39.50

21 Stefan Petersson -74 Linköpings motorsällskap 40.01

22 Peter Ström -70 Kumla SF 40.19

23 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 40.29

24 Janne Werner -88 Kumla 40.38

25 Hugo Öhrn -04 IF Start 41.04

26 Björn Robinson -65 Karlskoga LK 41.28

27 Mikael Strussenfeldt -62 Karlskoga LK 41.32

28 Pontus Lundgren -91 Åsbro GoIF 41.34

29 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 41.42

30 Daniel Jenefeldt -79 Örebro 42.07

31 Ulf Larsson -72 SOK Träff - Karlsborg 42.21

32 Lars-Erik Almberg -69 Glanshammars IF 42.34

33 Marie Dasler -68 IF Start 42.42

34 Rasmus Sundström -04 Förening Brunanden sprint 42.47

35 Pär Ericzzon -74 Örebro AIK 42.55

36 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 43.07

37 Andreas Österlund -71 Örebro AIK 43.21

38 Alexander Centerfjäll -89 Åsbro GoIF 43.48

39 Michael Hertin -73 Örebro 44.02

40 Crister Svantesson -64 Axa Sports Club 44.12

41 Filip Öhrn -99 IF Start 44.17

42 Andreas Jonsson -90 Östansjö SK 44.49

43 Claes Nilsson -77 Vretstorps IF 44.52

44 Roger Elimä -78 Örebro AIK 44.57

45 Peter Angbrant -66 Skoghall 45.04

46 Melvin Sjödin -05 Östansjö SK 45.35

47 Thomas Nordin -66 Örebro AIK 45.46

48 Hans Backström -53 Östansjö SK 45.56

49 Magnus Björk -91 Åsbro GoIF 46.17

50 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 46.23

51 Jimmy Jansson -86 Örebro 46.28

52 Karl Kind -90 Örebro AIK 46.29

53 Niklas Wikström -66 Örebro 46.54

54 Jan Buske -72 LK Gränslöst 47.15

55 Jonny Larsson -61 Laxå OK 47.25

56 Daniel Bodin -80 Vretstorps IF 47.28

57 Jonas Wallerman -71 SOK Träff - Karlsborg 47.42

58 Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 47.51

59 Lotta Milton Frykholm -72 Glanshammars IF 47.53

60 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 47.58

61 Johan Helldén -91 Örebro 48.15

62 Malvina Altskog -90 Örebro 48.26

63 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 48.44

64 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 49.08

65 Christer Eklund -64 Östansjö SK 49.23

66 Fredrik Svensson -76 Vretstorps IF 49.24



67 Elin Larsson -79 IFK Nora 50.11

68 Torbjörn Oskarsson -73 Vretstorps IF 50.32

69 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 50.51

70 Stig Jonsson -62 Laxå OK 51.06

71 Kennet Oskarsson -70 Vretstorps IF 51.16

72 Susanne Malmqvist -52 IF Start 51.27

73 Tove Anger -80 Örebro AIK 51.35

74 Lennart Hult -61 Åsbro GoIF 51.51

75 Lisa Hjalmarsson -79 Örebro AIK 53.34

76 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 53.50

77 Maria Ekström -77 IF Start 53.53

78 Ester Skoglund -07 Östansjö SK 53.59

79 Per Börjesson -54 Östansjö SK 54.00

80 Malin Sjödin -72 Östansjö SK 54.15

81 Mats Franzén -65 Östansjö SK 54.40

81 Anna Nilsson -71 IF Start 54.40

83 Sivert Lignell -53 IF Start 56.21

84 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 57.51

85 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 58.06

86 Emelie Lindgren -02 Glanshammars IF 58.20

87 Markus Edqvist -62 Örebro 1.00.44

88 Sven-Olov Dahlgren -44 Kopparbergs IF 1.02.30

89 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 1.02.49

90 Therese Altskog -64 Åmmeberg 1.04.12

91 Carina Wahlström -61 Östansjö SK 1.04.31

92 Tommy Andersson -50 Mariestad 1.05.50

93 Magnus Åkesson -71 Ericssons Kumla SK 1.07.38

94 Anders Källman -37 Östansjö SK 1.08.52

94 Susanne Edqvist -58 Örebro 1.08.52

96 Simon Nyblad -89 Skövde 1.10.40

96 Isabella Rens -89 Skövde 1.10.40

98 Jan Mossberg -56 IFK Kristinehamn 1.15.40

99 Lennart Johansson -48 Mariestads AIF 1.18.32

100 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 1.24.20

101 Sven Johansson -47 Hova 1.25.55

102 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 1.36.26

103 Tommy Åkesson -47 Vretstorps IF 1.36.54

103 Arne Laurén -50 Vretstorps IF 1.36.54

105 Arne Karlsson -49 Vretstorps IF 1.36.55

105 Stig Sundblad -52 Vretstorps IF 1.36.55

107 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 1.38.36

108 Noomie Nagel -03 Vretstorps IF 1.41.23

108 Eva Nagel -54 Vretstorps IF 1.41.23

110 Anna-Lena Bergström -57 Nature running 1.42.05

- Helena Jerlström -79 Vretstorps IF DNF

- Matti Jokikokko -53 Motala DNF

- Susanna Danielsson -70 Örebro AIK DNS

- Christian Lehmann Gisler -58 Örebro DNS

- Emil Altskog -88 Örebro DNS

- Carin Calleberg -70 Ericssons Kumla SK DNS



M19  (10000 m)














